
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський______________

(найм енування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
__________________________ технологічного_________________________________

університету"_________________________________

НАКАЗ
________ СМІЛА

(населений пункт)

від «27» липня 2024 року №96

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
липня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(В ласне ім ’я  П РІЗВ И Щ Е)



, ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» липня 2024 року 
№ 9 6

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13188729 1297026 А рхипченко Олеся О лександрівна

54613795 СМ  12.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,000

2 13239233 1297026 Г алущ енко М аргарита В італіївна

54421649 ЕР 14.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

1



3 13298333 1297026 Кудренко Є вгеній Сергійович

54409817 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

4
Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

4 13207143 1297026 П етренко А ндрій В асильович

54409609 Е Р 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

5 13279286 1297026 П ольовенко Ю лія С ергіївна

54408956 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

6 13358939 1297026 С околова А ліса А ндріївна

54401784 ЕР 18.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,000

7 13361923 1297026 Соляренко О лексій Іванович

54409787 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

8 13297991 1297026 Тищ енко Д ар 'я О лександрівна

54410134 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ф інанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» липня 2024 року 
№96

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ

державного
(рсгіональн

ого)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13217798 1297582 Бондаренко Каріна П авлівна
54409731 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М енедж м ент 100,000

2 13360957 1297582 Г онцов Н ікіта Д енисович
53681320 ЕР 09.06.2023 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М енедж м ент 102,000

3 13226452 1297582 М етліна Карина С ергіївна
55009959 ЕР 28.05.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М енедж м ент 112,000

з



4 13215730 1297582 М іщ енко Владислава А нтонівна
54409658 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

4
М енедж мент 119,000

5 13306281 1297582 П оліщ ук М икола В асильович
000394 ГМ  10.06.1998 
С відоцтво про базову 
загальну середню  освіту

М енедж мент 137,000

6 13187703 1297582 Ф едоренко Іван О лександрович
54409665 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М енедж м ент 129,000

7 13306841 1297582 Ф едорчук Богдан П етрович
54409607 ЕР 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

М енедж м ент 111,000



, ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» липня 2024 року 
№ 96

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

II 
) к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13360507 1297641 Бондаренко О лександра О лександрівна

54409592 ЕР 14.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
бірж ова 
д іяльність

103,000

2 13189249 1297641 Г ладка М арта М аксимівна

54409573 ЕР 14.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
б ірж ова 
діяльність

121,000

5



3 13324605 1297641 Ж ерьобкін Н ікіта Сергійович

54410129 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

*

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
б ірж ова 
діяльність

125,000

4 13376926 1297641 К асянович А натолій
В олодимирови
ч

558798 В 09.06.1992 
С відоцтво про базову 
загальну середню  освіту

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
б ірж ова 
діяльність

113,000

5 13185730 1297641 К улинич А ндрій О лександрович

54409615 ЕР 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о. торгівля та 
б ірж ова 
діяльність

109,000

6 13310158 1297641 К ураш ова Є лизавета Д митрівна

54401790 ЕР 18.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
бірж ова 
діяльність

159,000

7 13306926 1297641 М іщ енко Вероніка Г ригорівна

54401807 ЕР 18.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
б ірж ова 
діяльність

121,000

8 13195866 1297641 О вчаренко Єлизавета О легівна

54409610 ЕР 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
б ірж ова 
діяльність

128,000

9 13195013 1297641 Токар У ляна О лександрівна

55063126 К С  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

П ідприєм ництв 
о, торгівля та 
бірж ова 
діяльність

132,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
, Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» липня 2024 року 
№ 96

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бю джету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

..
..

..
.

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13324500 1341083 Б езсмолий Іван Іванович
54410191 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

119,000

2 13173822 1341083 Берчук А ртем С ергійович
54409850 Е Р 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

143,000

3 13174303 1341083 Богатирьова А настасія О легівна
54409620 Е Р  13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

151,000

7



4 13174778 1341083 Бондаренко Яна Русланівна
54409901 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 4

Інженерія
програм ного
забезпечення

160,000

5 13194847 1341083 Бура О льга С ергіївна
54408955 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програм ного
забезпечення

112,000

6 13175105 1341083 В ірченко В олодимир О легович
53681490 ЕР 09.06.2023 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

163,000

7 13276343 1341083 Д унічевський Роман М иколайович
54409613 ЕР 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

139,000

8 13330310 1341083 К улик А рсеній П етрович
54410010 Е Р 11.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

159,000

9 13168044 1341083 Л азовська О лександра О лександрівна
54421628 ЕР 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програм ного
забезпечення

182,000

10 13233607 1341083 Рим ський А ртем Іванович
54408963 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

160,000

11 13324760 1341083 С арапін Дмитро А натолійович
54409950 Е Р  06.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

152,000

12 13367414 1341083 С ергієнко Богдан С ергійович
54413063 ЕР 31.05.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

145,000

13 13307339 1341083 С іроко Н ікіта Є вгенович
54409606 ЕР 13.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

146,000

14 13304761 1341083 Точений Іван С таніславович
54401673 Е Р  07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

142,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
. Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» липня 2024 року 
№ 96

кошти

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна (регіональн
ого)

бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13361392 1332482 Г алущ енко Тимофій С ергійович
54409707 ЕР 14.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Е лектроніка 118,000

2 13278633 1332482 К учеренко Д митро Сергійович
54410080 Е Р  11.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 181,000

3 13342635 1332482 С ірош тан М икола О лександрович
54401692 Е Р  07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Е лектроніка 143,000

9



4 13359229 1332482 У перенко А ндрій В ікторович
54410230 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 4

Е лектроніка 127,000

5 13331071 1332482 Ш теф ан В олодимир А натолійович
638941 В 30.06.1992 
С відоцтво про базову 
загальну середню  освіту

Електроніка 129,000

6 13370373 1332482 Я рмоленко Д анило С ергійович
54410073 ЕР 11.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Е лектроніка 110,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
* Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» липня 2024 року 
№ 96

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13206084 1328950 Васю тін М икола О лександрович
54410007 ЕР 11.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телеком унікаці 
ї  та
радіотехніка

120,000

2 13335036 1328950 Л опатко Богдан Сергійович
54410038 ЕР 11.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Т елеком унікаці 
ї  та
радіотехніка

119,000

3 13361300 1328950 Тинда М ихайло А натолійович
54409652 ЕР 07.06.2024 
С відоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Т елеком унікаці 
ї  та
радіотехніка

114,000

11


